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14 marca 2024 r. odbyły się kolejne, bo już XIII Sokołowskie Targi Pracy, Edukacji i Kariery SZARADA, w 
których uczestniczyliśmy. Frekwencja dopisała! 

Powiatowy Urząd Pracy jest współorganizatorem SZARADY wraz Zespołem Szkół Nr 1 im. K.K. 
Baczyńskiego i Starostwem Powiatowym w Sokołowie Podlaskim. Udzielaliśmy informacji o usługach 
urzędu, pomocy w zakresie zatrudnienia w kraju, jak i w ramach sieci EURES oraz o realizacji nowych i 
wcześniej zainicjowanych projektów m.in. Punktu doradczego - SAMODZIELNIK. Aktywizacja. 
Doradztwo. Psychologia., czy możliwości szkoleń z KFS. 

Targi są miejscem, w którym zwłaszcza osoby młode, mogą zapoznać się z ofertą: edukacyjną uczelni 
wyższych, szkół policealnych oraz pracodawców. 

Swoją ofertę przedstawiały szkoły medyczne, techniczne, pedagogiczne. W bezpośredniej rozmowie z 
przedstawicielami pracodawców można było dowiedzieć się o warunkach zatrudnienia, oczekiwanych 
umiejętnościach, ale również możliwości skorzystania z ich usług. 

Wystawiały się zakłady z wieloletnią tradycją, renomą na lokalnym rynku, ale również przedsiębiorcy 
wchodzący na rynek z nowymi pomysłami i pełni zapału do działania. 

W tym roku gościliśmy takie firmy jak: REAL S.A., Mleczarnia Kosów Lacki, ROBMAR – PSB MRÓWKA, 
BUDIR System, ADDIT Węgrów, Stalfa, Chegos, PKS, Zakłady Mięsne ZAKRZEWSCY oraz DOG SPA Agata 
Dziukowska, Ewka Tapicerka Ewa Owsianko, Edyta Grabowska FRYZJERSTWO, Eliza Krasowska Strefa 

 Relaksu, Iwona Kuc (działalność wydawnicza).

Naszymi wystawcami byli przedstawiciele urzędów takich jak: SANEPID, Izba Administracji Skarbowej, 
ZUS, WUP Centrum Informacji i Planowania Kariery i Ochotniczy Hufiec Pracy z Siedlec.  

Uczestnicy targów mieli, również możliwość poznania szerokiej oferty służb mundurowych, ponieważ z 
możliwości zaprezentowania specyfiki swojej pracy skorzystały: Wojsko Polskie i Terytorialna Służba 
Wojskowa, Straż pożarna, Służba więzienna oraz Policja. 

Była to możliwość owocnego spotkania zarówno dla wystawców, jak i uczestników Targów! 

Wszystkim życzymy powodzenia w realizacji dalszych planów! 
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